all’offerente che per primo avrà depositato la busta. 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI   

LOTTO 2: abitazione e area urbana site nel Comune di Potenza, Via Borea, 145/P F. 13, part. 594, sub. 1 
e sub. 2; 
Il prezzo di vendita è stabilito in Euro 8.258,20 (Euro ottomiladuecentocinquantotto/20); l’offerta minima 
presentabile ex art. 572 c.p.c. è stabilita in €. 6.193,65 (Euro seimilacentonovantatre/65) corrispondente al 
75% del relativo prezzo base.  

LOTTO 3 - abitazione sita nel Comune di Potenza, Via Borea, 145/P Fg 13, part. 594, sub. 4. 

Il prezzo di vendita è stabilito in Euro 17.000,31 (Euro diciassettemila/31); l’offerta minima presentabile ex 
art. 572 c.p.c. è stabilita in € 12.750,24 (Euro dodicimilasettecentocinquanta/24) corrispondente al 75% del 
relativo prezzo base.  

L’esperto riferisce quanto segue: 

LOTTI N. 2 E 3 
Inquadramento territoriale 
Il Ctu riferisce quanto segue. 
I lotti n. 2 e n. 3 sono ubicati nel Comune di Potenza, in via Borea n. 145/p (già Via Cerreta) e fanno parte di